Euangelium vt in Communi vnius Confessi Pontif. Oratio Exaudi quæsumus &c vt supra.

Ad Laudes & per Horas, Omnia de Communi Conf. Pontif. præter. Omni: Exaudi, vt supra.

Die X. Februarij.

S. SCHOLASTICÆ

VIRGINIS, SORORIS SS.

P. NOSTRI BENEDICTI,

Duplex. cum Octaua.

Omnia vt in Breuiario Pauli V. excepta Oratione.

ORATIO.

DEus, qui Beatæ Virginis tuæ Scholasticæ animam, ad ostendendam innocentiam viam in Columbæ specie cœ-

los penetrare fecisti: da nobis quæsumus eius meritis, ita innocenter viuere, vt ad eadem mereamur gaudia peruenire. Per Dominum &c.

Missæ. Surge propeña &c. vt in Additamentis Missalis Monastici.

Die XI. Februarij.

Secunda die infra Oct: S. Scholz

Fructatorium & Hymnus, vt in die festi, etiam per totam Octauam.

In Primo Nocturno Antiph:
O quam pulchra est & casta generatio cum claritate.

Psalmi FERIALES, Versiculi & Responsoria eiusdem Nocturni cuius est Absolutio.

Sermo S. Ambrosij Episcopi.
Libi I. de Virginibus.

L E C T I O I :

Quonia hodie Natalis est Virginis, inuitat nos integritatis amor, vt aliquid de Virginitate dicamus: ne veluti transitu quodam præstricta videatur, quæ principalis est virtus. Non enim ideo laudabilis Virginitas, quia in Martyribus reperitur, sed quia ipsa Martyres faciat. Quis autem humano eam possit ingenio comprehendere, quam nec natura suis inclusit legibus? aut quis naturali voce complecti quod supra vltum natura sit.

A ;

L x

LECTIO II.

E Cœlo accersuit, quod imitaretur in terris. Nec immeritò viuendi sibi vsum quæsiuit è Cœlo, quæ sponsum sibi inuenit in cœlo. Hæc nubes, æra, Angelos, sideraq; transgrediens, Verbum Dei in ipso sinu Patris inuenit, & toto hausit pectore.

LECTIO III.

NAM quis tantum cum inuenerit, relinquat boni? Vnguentum enim exinanitum est nomen tuum; propterea adolefcentulæ dilexerunt te, & attraxerunt te. Postremò non meum est illud, quoniam quæ non nubunt, neq; nubentur, erunt sicut Angeli Dei in cœlo. Nemo ergo miretur, si Angelis comparentur, quæ Angelorum Domino copulantur.

In Secundo Nocturno Antiph.
Ante torum ⁊ huius Virginis frequentate nobis dulcia canonicæ dramatis.

Psalmi Feriales.

Capit. 2. Corinth. 11. ar. 2.

Æ Mulor enim vos Dei æmulatione: despondi enim vos vni Viro Virginem castam exhibere Christo.

⁊. Dilexisti iusticiam & odisti iniquitatem.

⁊. Propterea vnxit te Deus, Deus tuus oleo lætitiæ.

ORATIO.

Deus qui beatæ &c. *ut supra in die. Ad Laudes & alias Horas omnia ut in die festi. Sic dicitur Officium per totam octauam.*

Die XII. Februarij.